Secretário

HENRIQUE
LEGISLATIVA

ALEGO 	 e ARANTES
ASSEMBLEIA

DO ESTADO DE GOIÁS Deputado Estadual

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 020/2022

Requer informações sobre a rede de esgoto do município
de Nerópolis-Goiás.

O Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento

Interno, requer a Vossa Excelência que se digne a apurar informações sobre a rede de

esgoto do município de Nerópolis, mais precisamente acerca do andamento da obra e o

período de sua conclusão.

Ademais, cumpre informar que há um sistema de esgoto no

município, contudo não há estação de tratamento deste, sendo assim impossível o seu

pleno funcionamento.

Solicito que este requerimento seja respondido num prazo

máximo de dez dias úteis.

Sala das Sessões, aos Oç  dias do mês de 	\L O 	de 2022.

0ROV A D O
15. 	cretar‘a para A speromenc;a-r

6 AL 7.071 HENRIQUE ARANTES
Deputado Estadual
1° Vice-Presidente

Palácio Maguito Vilela

Avenida Emival Bueno, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 — Goiânia

Fones: (62) 3221 3127/ 3221 3129

	00000001